[image: image1.jpg]cCres s

Conselho Regional de Servigo
Social Goias - 19° Regido

 Resolução CRESS Goiás – 19ª Região nº 03 de 17 de fevereiro de 2020
A presidente do Conselho Regional de Serviço Social 19ª Região GO Goiás, no uso de suas atribuições legais e regimentais, em reunião da Diretoria realizada no dia dezessete (17) do mês dois (02) de fevereiro do ano de dois mil e vinte (2020) na Lei nº 8.662/1993 e Resoluções do conjunto CFES/CRESS.
RESOLVE:
Conceder e homologar os processos abaixo relacionados além de outros procedimentos, quais sejam:
I. INSCRIÇÃO  1. Lorrayne Pires de Oliveira – 7371 2. Mariana Caixeta Bastos – 7372 3. Geani Delfino Moreira – 7378 4. Gyovanna Hyamonna Gomes de França – 7379 5. Gabriele Batista dos Santos Sousa – 7380 6. Tatiany Souza Silva – 7381 7. Viviane Souza e Silva – 7382 8. Divina Aparecida da Silva Jesus – 7383 9. Biana Mangela dos Santos Nascimento – 7384 10. Ivone Caiado Moraes Barbosa Silva – 7385 11. Tamara dos Santos Oliveira – 7389 12.  Viviane Cardoso Martins – 7387 13. Julia Costa Mendes de Castro – 7390 14. Joyce  Magalhães de Oliveira – 7391 15. Simone Santos Silva Matos – 7392 16. Daniel Rocha de Jesus Rodrigues – 7393  II. REINSCRIÇÃO 1. Nádia Aparecida de Oliveira – 4145 2. Suzete Borges Almeida – 4277 3. Karine Elias Mariano - 6037  IV. TRANSFERÊNCIA DE INSCRIÇÃO PRINCIPAL DO CRESS GO 19ª REGIÃO PARA CRESS TO 25ª REGIÃO 1. Eliane Marques de Menezes Amiccuci – 7123 V. TRANSFERÊNCIA DE INSCRIÇÃO PRINCIPAL DO CRESS GO 19ª REGIÃO PARA CRESS RS 10ª REGIÃO 1. Carla Fabiane Fernandes – 6582
______________________________

Ana Ângela Torres Brasil

Conselheira - Presidente

CRESS Goiás – 19ª Região

                                       ______________________________________________________________________________________

Conselho Regional de Serviço Social Goiás - 19ª Região

Rua 215, Q 72, L 18, nº 150, Setor Coimbra. CEP: 74530-130.
Goiânia-Goiás. Telefone: 62 3224-8007. E-mail: diretoria@cressgoias.org.br
Gestão 2017-2020“Lutar sempre, Temer jamais.”